МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 г.Шелковская»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

366108, ЧР, Шелковской р-н, г. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru

ПРИКАЗ

«29»04.2025г.                                                                                        №197

                                            г. Шелковская

Об утверждении школьной Дорожной карты

 по подготовке обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №2»

 к участию во всероссийской олимпиаде школьников

 в 2025/2026 учебном году

  Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 15 апреля 2025 года № 321-п «Об утверждении Дорожной

карты по подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской

Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025

учебном году»», приказа МУ «Отдел образования Шелковского

муниципального района» Чеченской Республики от 28 апреля 2025 года

№56/1 Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся

образовательных организаций Шелковского муниципального района

Чеченской Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в

2025/2026 учебном году», в целях создания благоприятных условий для

выявления, поддержки и развития интеллектуально одарённых обучающихся,

повышения результативности их участия в этапах всероссийской олимпиады

школьников, обеспечения качественной подготовки и организованного

проведения всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ) в

2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по подготовке

обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №2» к участию во всероссийской

олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году (далее – Дорожная карта).

2. Возложить ответственность за реализацию Дорожной карты,

координацию работы по осуществлению подготовки и проведения

школьного этапа ВсОШ на учителя начальных классов Делимханову Л.И.

3. Включить мероприятия Дорожной карты в план работы школы.

4. Зам.директора по ИКТ Абубакарову А.В. разместить утвержденную

Дорожную карту на официальном сайте МБОУ «Шелковская СОШ №2» в

срок до 1 мая 2025 года.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Шелковская СОШ№2»                           Х.Д. Акбулатова

С приказом ознакомлены:

Хадисова М.Я._________

Делимханова Л.И._________

Абубакаров А.В.________

		2025-05-05T15:10:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"